1. 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する還元を経営の重点課題とし、配当原資確保のため収益力を強化し、業績に連動した配当（配当
総額は経常利益の15％前後、かつ配当性向50％以下）を行うことを基本方針としております。

平成28年２月期の経常利益が、前回の予想を上回り729百万円となったため、基本方針に基づき平成28年２月期の配当予想
を下記のとおり修正（増配）いたします。

2. 修正の内容

（注）当社は、平成27年３月１日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。

以 上

平成28年4月8日
各 位

上場会社名 株式会社ハブ

代表者 代表取締役社長 太田 剛

（コード番号 3030 ）
問合せ先責任者 管理本部長 桑山 司

（TEL 03-3526-8682）

平成28年２月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年４月８日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正す
ることを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年4月10日発表）

― ― ― 28.00 28.00

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成27年2月期）
― 0.00 ― 84.00 84.00